[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017 г. № 10
город Верхний Тагил

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил
В связи с произошедшими изменениями в кадровых составах организаций, представители которых входят в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил (далее Комиссия), утвержденный постановлением главы городского округа Верхний Тагил от 04.02.2016 № 08 следующие изменения:
1.1. включить в число членов Комиссии:
	Большаков
Евгений Сергеевич

	- начальник ПП №10 МОтд МВД России «Кировградское» (по согласованию);

1.2. исключить из числа членов Комиссии:
	Верещагин

Сергей Михайлович
	- начальник ПП №10 МОтд МВД России «Кировградское» (по согласованию);

1.3. слова:
	Стенин

Анатолий Андреевич
	- председатель Думы городского округа Верхний Тагил (по согласованию)

заменить словами:
	Стенин

Анатолий Андреевич
	- депутат Думы городского округа Верхний Тагил шестого созыва (по согласованию);

1.4. указать фамилию, имя, отчество директора муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхний Тагил»:
	Тронина

Елена Петровна
	- директор муниципального казенного учреждения  «Управление образования городского округа Верхний Тагил».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил - www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

С.Г. Калинин

Верхний Тагил